СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

31 октября    2019 года

№ 13
с.Горекацан

Об установлении должностного оклада главе  сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»

В соответствии, Постановлением Правительства Забайкальского края  от 06 сентября 2019 года №356 « О внесении изменений в  Методику расчёта нормативов формирования расходов  на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», (утверждённую Постановлением Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 года №438), Уставом  сельского поселения «Горекацанское» , Решением Совета сельского поселения «Горекацанское» муниципального района «Улётовский район» от 25 мая    2017 года № 111  «О размере  и условиях оплаты труда муниципальных служащих  сельского поселения «Горекацанское»  Совет сельского поселения «Горекацанское»
Р Е Ш И Л:

 1.Установить    с 01 октября    2019 года главе   сельского поселения
«Горекацанское» муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края    должностной оклад в размере 4279 рубля.
1.1 Установить с 01 октября 2019 года ведущим
специалистам
администрации сельского поселения «Горекацанское» должностной
оклад в размере 2824 руб.

1.2 Внести соответствующие изменения в штатное расписание органов
управления муниципального образования Администрации сельского
поселения «Горекацанское» с 01 октября 2019 года.

2. Решение Совета сельского поселения «Горекацанское» от 29 декабря
2016 года №91 «Об установлении должностного оклада главе
сельского поселения «Горекацанское» муниципального района
«Улётовский район» считать утратившим силу.

И.о. главы сельского поселения

«Горекацанское»                                                              Е.В.Калашникова